
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ŞARK MENSUCAT FABRİKASI A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Polisan Holding A.Ş. - Yatırımcı İlişkileri Bölümü Görevli Üye

02.07.2018 - 03.07.2018 tarihleri arasında POLİSAN HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,12 - 6,17 TL
fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 12.500.000 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte POLİSAN HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 03.07.2018 tarihi
itibariyle %3,625 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Burhan Kurt
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ TÜRKİYEAdres :

02165785600 02165737792Telefon / Faks :

POLİSAN HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.07.2018 Satım 3.500 6,17 21.595 25.914.085,12 7,004 25.910.585,12 7,003

02.07.2018 Satım 351.000 6,16 2.162.160 25.910.585,12 7,003 25.559.585,12 6,908

02.07.2018 Satım 567.509 6,15 3.490.180,35 25.559.585,12 6,908 24.992.076,12 6,755

02.07.2018 Satım 1.275.907 6,14 7.834.068,98 24.992.076,12 6,755 23.716.169,12 6,41

02.07.2018 Satım 1.137.092 6,13 6.970.373,96 23.716.169,12 6,41 22.579.077,12 6,102

02.07.2018 Satım 664.992 6,12 4.069.751,04 22.579.077,12 6,102 21.914.085,12 5,923

03.07.2018 Satım 998.268 6,16 6.149.330,88 21.914.085,12 5,923 20.915.817,12 5,653

03.07.2018 Satım 1.151.924 6,15 7.084.332,6 20.915.817,12 5,653 19.763.893,12 5,342

03.07.2018 Satım 3.453.142 6,14 21.202.291,88 19.763.893,12 5,342 16.310.751,12 4,408

03.07.2018 Satım 2.896.666 6,13 17.756.562,58 16.310.751,12 4,408 13.414.085,12 3,625

TOPLAM ALIŞ 0 0

12.500.000TOPLAM SATIŞ 76.740.647,27


